

LONDON ORNAMENTS

STYLISH IDEAS FOR THE HOME AND GARDEN

Product Code	Product Name	MOQ	Original Price	Sale Price
Animals:				
LO22096	Bronze Hare	2	£ 7.50	£ 3.75
LO25180	Ceramic Frog	1	£ 7.50	£ 1.88
LO25228	Jive Bunny	2	£ 5.00	£ 1.25
Animals on Stake:				
LO24190	Elephant on Stake B	2	£ 10.00	£ 2.50
LO24056	Fleur Rabbit on Stake	2	£ 8.00	£ 2.00
LO24120	Frog on Stake	2	£ 7.00	£ 1.75
Birdfeeders:				
LO24154	Balloon Birdhouse	2	£ 10.50	£ 2.62
LO26028	Bee Birdhouse	2	£ 9.50	£ 4.75
LO25191	Bluebird Ceramic Dish	2	£ 6.00	£ 3.00
LO25158	Flower Birdhouse	2	£ 10.00	£ 5.00
Birds:				
LO25032	Baby Birds Set of 2	2	£ 4.50	£ 2.25
LO24123	Ceramic Bird	4	£ 2.00	£ 0.50
LO25029	Ceramic Bird Family	2	£ 4.00	£ 1.00
LO23016	Chaffinch Set of 3	2	£ 9.00	£ 4.50
LO24061	Chaffinch on Stake Set of 2	2	£ 6.00	£ 3.00
LO24014	Cockerel White	1	£ 9.00	£ 4.50
LO25026	Songbird	4	£ 3.00	£ 1.50
Bloom & Bright:				
LO25115	Bloom Pastel Plaque	2	£ 5.00	£ 1.25
LO25113	Pastel Vase A	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25112	Pastel Vase B	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25119	Pink Flowerpot	4	£ 2.50	£ 0.62
LO25116	Primrose Pastel Flower	4	£ 3.50	£ 0.87
LO25117	Tulip Pastel Plaque	2	£ 5.00	£ 1.25
LO25120	White Flowerpot	4	£ 2.50	£ 0.62
Candleholders & LEDs:				
LO25002	Aster Beach Hut	2	£ 6.50	£ 3.25
LO25008	Big Ben Candleholder	2	£ 6.00	£ 1.50
LO25146	Blossom Candleholder	2	£ 4.50	£ 1.13
LO25079	Blue Tulip Glass	4	£ 2.00	£ 1.00
LO24158	Branch Tealight Holder	2	£ 8.00	£ 2.00
LO25096	Casa Sm Pink LED	4	£ 2.50	£ 0.62
LO25226	Conifer LED Cottage	2	£ 5.50	£ 2.75
LO26004	Gingerbread House	2	£ 6.50	£ 3.25
LO25235	Glass Crown Blue	4	£ 2.50	£ 0.63
LO25234	Glass Crown Green	4	£ 2.50	£ 0.63
LO25233	Glass Crown Pink	4	£ 2.50	£ 0.63
LO24021	Cup Tealight Holder Blue	4	£ 3.00	£ 0.75
LO24016	Cup Tealight Holder Cream	4	£ 3.00	£ 0.75
LO24199	Daisy Cottage	6	£ 3.50	£ 0.88
LO24151	Filigrana Candleholder	2	£ 4.50	£ 2.25
LO26001	Freesia Cottage	2	£ 4.50	£ 1.13
LO25184	Garland House A	1	£ 7.00	£ 3.50

LO25186	Garland House C	1	£	8.00	£	4.00
LO25249	Gift Box Candleholder	2	£	6.00	£	3.00
LO25250	Gift Box LED	2	£	5.00	£	1.25
LO25080	Green Tulip Glass	4	£	2.00	£	1.00
LO24196	Holly Cottage	2	£	3.50	£	0.88
LO24201	Lavender Cottage	2	£	6.00	£	1.50
LO25007	Lighthouse Candleholder	2	£	6.50	£	3.25
LO25292	Mushroom House LED	2	£	5.00	£	2.50
LO24128	Pig with Lantern	1	£	20.00	£	10.00
LO25194	Pinecone Tealight Holder	2	£	7.00	£	1.75
LO25081	Pink Tulip Glass	4	£	2.00	£	1.00
LO24195	Primrose Cottage	2	£	5.50	£	1.38
LO25251	Santa House LED	2	£	6.00	£	1.50
LO25147	Springtime Candleholders Set of 2	2	£	7.00	£	1.75
LO25269	Thistle Candleholder	2	£	5.00	£	2.50
LO25009	Turret Candleholder	2	£	6.00	£	1.50
LO25162	Verdigris Candleholder	2	£	8.50	£	2.13
Ceramic Planters:						
LO23024	Round Vase Blue	4	£	2.50	£	0.62
LO24003	Round Scallop Set of 3 Fern	1	£	17.00	£	8.50
LO24006	Round Vase Green	4	£	2.50	£	1.25
LO24012	Leaf Dish S	4	£	3.00	£	0.75
LO24114	Olive Petal Pot	1	£	11.00	£	5.50
LO24115	Blue Star Pot with Tray Set of 2	2	£	10.00	£	5.00
LO25027	Leaf Dish L	2	£	6.00	£	3.00
LO25033	Ribbed Blue Planter Set of 3	1	£	15.00	£	3.75
LO25166	Round Scallop Set of 3 Meadow	1	£	17.50	£	4.38
LO25175	Bloom Jug	2	£	6.00	£	3.00
LO25179	Ginkgo Pot Set of 2	1	£	7.50	£	3.75
Classic Collection:						
LO24178	Carnation Boxes Set of 4	1	£	5.00	£	2.50
LO25036	Carnation Gift Boxes Set of 4	1	£	8.00	£	4.00
LO25040	Carnation List Pad	4	£	4.00	£	1.00
LO25044	Carnation Note Pad	4	£	3.00	£	0.75
LO25034	Paradise Gift Boxes Set of 4	1	£	8.00	£	2.00
LO24182	Snowdrop Boxes Set of 4	1	£	5.00	£	1.25
LO25049	Snowdrop Coasters Set of 4	4	£	4.00	£	1.00
LO25035	Tulip Gift Boxes Set of 4	1	£	8.00	£	2.00
Coasters:						
S102348	Black Floral Coasters Set of 4	6	£	5.00	£	1.25
LO24094	Botanical Coasters Set of 4	6	£	5.00	£	1.25
LO21107	Grey Silk Flower Coasters Set of 4	6	£	5.00	£	1.25
Decorative Ceramic:						
LO25256	Cat Bowl	2	£	3.00	£	0.75
LO25253	Cat Dish	2	£	3.00	£	0.75
LO24202	Christmas Tree Plate	4	£	3.00	£	0.75
LO25021	Dandelion Dish	2	£	3.00	£	0.75
LO25022	Dove Dish	2	£	3.00	£	0.75
LO25182	Garland Napkin Ring	6	£	2.00	£	0.50
LO25255	Gift Bowl	2	£	3.00	£	0.75
LO25254	House Bowl	2	£	3.00	£	0.75
LO25252	Red Ribbon Gift Box	2	£	3.00	£	0.75
LO25257	Reindeer Bowl	2	£	3.00	£	0.75
LO24203	Stag Plate	4	£	3.00	£	0.75
LO25020	Vases Dish	2	£	3.00	£	0.75
Decorative Garden & Conservatory:						

LO24042	Hummingbird on Bracket	2	£ 4.50	£ 1.13
LO24050	Fence Squirrel	2	£ 8.50	£ 2.13
LO24091	Dragonfly Sundial	3	£ 21.00	£ 10.50
LO25072	Fairy Door	2	£ 5.50	£ 2.75
LO25142	Fence German Shepherd	6	£ 3.00	£ 1.50
LO25103	White Dandelion	4	£ 2.50	£ 0.63
LO25104	Orange Dandelion	4	£ 2.00	£ 0.50
LO25105	Pink Daisy	4	£ 2.00	£ 0.50
LO25106	Mini Daisy Can Lilac	6	£ 1.50	£ 0.37
LO25110	Mini Watering Can Lilac	6	£ 1.50	£ 0.37
LO25111	Mini Watering Can Green	6	£ 1.50	£ 0.37
LO25144	Fence Pug	6	£ 3.00	£ 1.50
LO25156	Ladybird	2	£ 2.50	£ 1.25
Decorative Gifts				
LO24204	Aria Pill Box	2	£ 5.00	£ 1.25
LO25202	Baby Blue Trinket Box	2	£ 3.00	£ 1.50
LO24210	Bouquet Trinket Box	2	£ 7.00	£ 1.75
LO24131	Dahlia Paperweight	2	£ 4.00	£ 1.00
LO24104	Dog Snuffer	2	£ 4.50	£ 2.25
LO24112	Fern Paperweight	2	£ 4.00	£ 1.00
LO24208	Fiore Pill Box	2	£ 5.00	£ 1.25
LO23047	Flower Tealight Holder	2	£ 4.00	£ 1.00
LO23062	Gold Crown Tealight Holder	2	£ 3.00	£ 0.75
LO24216	Ivory Angel	2	£ 4.00	£ 2.00
LO22036	Millefiori Trinket Box	2	£ 8.00	£ 2.00
LO23050	Pearl Snuffer	2	£ 6.00	£ 3.00
LO24113	Robin Paperweight	2	£ 4.00	£ 2.00
LO24206	Rossa Pill Box	2	£ 5.00	£ 1.25
LO25272	Starfish Trinket Box	2	£ 3.50	£ 1.75
LO25216	Temple Paperweight	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25157	Turquesa Egg Trinket Box	2	£ 7.00	£ 3.50
LO24207	Verde Pill Box	2	£ 5.00	£ 1.25
LO24217	Violet Angel	2	£ 4.00	£ 2.00
LO24139	Watering Can Trinket Box	2	£ 7.50	£ 3.75
Felt Friends:				
LO25265	Buster Hook	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25260	Fergus Wall Plaque	2	£ 4.50	£ 1.13
LO25268	Frances Tray	2	£ 5.50	£ 1.38
LO25259	Freddy Wall Plaque	2	£ 4.50	£ 1.13
LO25263	Harry Hook	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25266	Millie Tray	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25267	Molly Tray	2	£ 5.50	£ 1.38
LO25258	Priscilla Wall Plaque	2	£ 4.50	£ 1.13
LO25205	Rodney Hook	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25262	Scout Hook	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25207	Spot Tray	2	£ 5.50	£ 1.38
LO25264	Thomas Hook	2	£ 4.00	£ 1.00
Home Accessories:				
LO24129	Binocular Bunny	2	£ 7.00	£ 3.50
LO24093	Bluebird Dish	4	£ 3.50	£ 1.75
LO25236	Bow Jar Blue	2	£ 4.50	£ 1.12
LO25196	Butterfly Clock	2	£ 6.00	£ 3.00
LO25074	Celadon Frame	2	£ 5.00	£ 2.50
LO25240	Daisy Jar Green	2	£ 4.00	£ 1.00
LO25086	Flower Bottle Pink	2	£ 5.00	£ 1.25

LO25085	Lattice Bottle Blue	2	£	5.00	£ 1.25
LO25073	Maya Blue Clock	4	£	6.00	£ 1.50
LO25083	Maya Blue Dish	2	£	4.00	£ 1.00
LO25244	Mini Heart Blue	8	£	1.50	£ 0.37
LO25243	Mini Heart Green	8	£	1.50	£ 0.37
LO25242	Mini Heart Pink	8	£	1.50	£ 0.37
LO25213	Nutcracker Dishes Set of 2	1	£	5.00	£ 1.25
LO24124	Parrot Jug	1	£	13.00	£ 3.25
LO25239	Pavillion Blue	2	£	6.00	£ 1.50
LO25238	Pavillion Green	2	£	6.00	£ 1.50
LO25089	Ribbed Jar Green	2	£	3.00	£ 0.75
LO25091	Shell Blue Pot	2	£	6.00	£ 1.50
LO25092	Shell Green Pot	2	£	6.00	£ 1.50
LO25001	Summer House Dish	2	£	4.00	£ 2.00
Hooks & Doorstops:					
LO24110	Dino Hook D	2	£	4.00	£ 1.00
LO24013	Flower Doorstop	2	£	8.00	£ 2.00
LO21012	Hare Hook Cream	4	£	3.25	£ 1.62
LO24155	Hen Hooks	2	£	10.00	£ 5.00
LO25171	Key Hooks	2	£	6.00	£ 1.50
LO25247	Paws Doorstop	2	£	5.00	£ 1.25
Lanterns:					
LO26077	Butterfly Lantern	1	£	8.50	£ 2.13
LO25232	Cesto Lantern	1	£	10.00	£ 2.50
LO25127	Hampton Wall Lantern	1	£	14.50	£ 7.25
LO25231	Meadow Lantern	1	£	11.00	£ 2.75
LO25125	Olten Lantern	2	£	6.50	£ 3.25
LO26078	Vine Leaf Lantern	1	£	8.50	£ 2.13
Metal Planters:					
LO25293	Bronze Butterfly Set of 3 with Tray	2	£	5.00	£ 1.25
LO25295	Bronze Butterfly Pots Set of 3	2	£	6.00	£ 1.50
LO25297	Bronze Butterfly Watering Can	2	£	3.50	£ 0.88
LO25208	Bronze Leaf Set of 3 with Tray	2	£	5.00	£ 1.25
LO25294	Bronze Meadow Set of 3 with Tray	2	£	5.00	£ 1.25
LO25296	Bronze Meadow Pots Set of 3	2	£	6.00	£ 1.50
LO25298	Bronze Meadow Watering Can	2	£	3.50	£ 0.88
LO25140	Cornflower Oval Set of 3	2	£	9.00	£ 2.25
LO25139	Cornflower Set of 3 with Tray	2	£	5.00	£ 2.50
LO25138	Cornflower Watering Can	2	£	3.50	£ 1.75
LO25136	Foliage Pots Set of 3	2	£	6.00	£ 1.50
LO25135	Iznik Pots Set of 3	2	£	6.00	£ 1.50
LO25141	Springtime Pots Set of 3	2	£	6.00	£ 1.50
LO25134	Springtime Set of 3 with Tray	2	£	5.00	£ 1.25
Miniature Garden:					
LO25281	Basket Bunny	4	£	2.50	£ 0.62
LO25284	Book Bunny	4	£	2.50	£ 0.62
LO25056	Bunny & Book	4	£	2.50	£ 0.62
LO25068	Cat & Mouse Barrel	2	£	4.00	£ 1.00
LO25070	Cat & Mouse Box	2	£	5.00	£ 1.25
LO25289	Chill Bunny	4	£	2.00	£ 0.50
LO25065	Grey Cat in Box	4	£	3.00	£ 0.75
LO25285	Meditating Cat	4	£	2.50	£ 0.62
LO25283	Owl Family	2	£	3.50	£ 0.87
LO25057	Owl on Branch	4	£	2.50	£ 0.62
LO25066	Rabbits & Toadstool	4	£	3.00	£ 0.75
LO25064	Romantic Rabbits	4	£	3.00	£ 0.75

LO25290	Sculling Squirrels	2	£ 3.50	£ 0.87
LO25061	Strawberry Rabbit	4	£ 2.50	£ 0.62
LO25069	Toadstool House	2	£ 5.00	£ 1.25
LO25071	Tree House	4	£ 5.00	£ 1.25
LO25067	Upside Down Cat	4	£ 3.00	£ 0.75
Mirrors:				
LO25195	Arch Bamboo Mirror	1	£ 14.00	£ 3.50
LO25082	Gold Braid Mirror	1	£ 19.50	£ 4.87
LO25149	Spring Flower Mirror	1	£ 15.00	£ 3.75
Pot Hangers:				
LO25288	Bunny Pot Hanger	4	£ 2.50	£ 1.25
LOTM7402	Cat Pot Hanger	4	£ 3.50	£ 1.75
LO19092	Gecko Pot Hanger	6	£ 3.00	£ 1.50
LO25060	Ginger Cat Pot Hanger	4	£ 2.50	£ 1.25
LO25059	Grey Cat Pot Hanger	4	£ 2.50	£ 1.25
LO25286	Kitten Pot Hanger	4	£ 2.50	£ 1.25
LO25287	Puppy Pot Hanger	4	£ 2.50	£ 1.25
LO23005	Squirrel Pot Hanger	6	£ 3.00	£ 1.50
LO24019	Tortoise Pot Hanger	6	£ 2.50	£ 1.25
Wall Decoration:				
LO24185	Acorn Wall Plaque	2	£ 5.00	£ 2.50
LO25118	Allium Pastel Plaque	2	£ 6.00	£ 3.00
LO24172	Balloon Wall Plaque	2	£ 10.00	£ 5.00
LO26069	Beach Sign	2	£ 4.00	£ 2.00
LO25017	Bloom Sign	2	£ 3.00	£ 0.75
LO26068	Cocktail Sign	2	£ 4.00	£ 2.00
LO25075	Embossed Flower Plaque	2	£ 8.00	£ 2.00
LO23035	Floral Fox Plaque	2	£ 10.00	£ 5.00
LO25221	Flower Shelf Plaque	2	£ 9.50	£ 2.37
LO24169	Garden Thoughts B	3	£ 2.50	£ 1.25
LO23039	Greenhouse Plaque	2	£ 8.50	£ 4.25
LO25122	Gypsophila Pastel Plaque Sm	4	£ 4.00	£ 1.00
LO25277	Happiness Grows Sign	2	£ 4.50	£ 1.13
LO23037	Hare and Moon Plaque	2	£ 10.00	£ 2.50
LO25154	Home Wall Plaque	2	£ 8.00	£ 2.00
LO24044	Hummingbird Wall Plaque	2	£ 8.50	£ 4.25
LO26071	Lavender Sign	2	£ 4.00	£ 2.00
LO24162	Meadow Plaque	2	£ 11.00	£ 5.50
LO24046	White Dove	2	£ 7.00	£ 1.75
LO25121	Wildflower Pastel Plaque Sm	4	£ 4.00	£ 1.00
LO25018	Wildflowers Sign	2	£ 4.50	£ 2.25
LO24161	Wonderland Wall Plaque	2	£ 8.00	£ 4.00